
Besluit van de raad
Gemeente Dongen

Zaaknummer 2021-005807

Raadsvergadering van 24 juni 2021

Onderwerp Vaststellen bestemmingsplan Lage Ham 108 en 110 Dongen

De raad van de gemeente Dongen;

gelezen het voorstel van het college burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2021;

gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. het bestemmingsplan “Lage Ham 108 en 110 Dongen” vastte stellen, zoals opgenomen in de 

digitale dataset met kenmerk NL.IMR0.0766.BP2021000076-VG01;
2. Voor het onder 1. genoemde plan geen exploitatieplan vast te stellen;
3. het college van burgemeester en wethouders te machtigen om namens de raad beroepsprocedures 

af te wikkelen in het kader van het onder 1. genoemde besluit, dan wel daarvoor een ambtenaar aan 
te wijzen.


